

WE-III-K. 615.16. 2019

e

UPROSZCZONA OFERTA ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Koncert Na łące czyli pradawna Noc Kupały według Stowarzyszenie Zielona Lipa			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-04-30	Data zakończenia	2019-06-30

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Zielona Lipa forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000560136 adres siedziby: Józefa Piłsudskiego, 87-600 Lipno, poczta: Lipno	
2. inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Inicjatywa o nazwie "Koncert na Łące", to piękna impreza plenerowa skierowana do całych rodzin. W otoczeniu przepięknej przyrody, na łące nad rzeką, stoi scena otwarta na cztery strony świata. Dookoła na trawie zbiera się publiczność na kocach, karimatach czy snopkach siana, płoną ogniska oraz pochodnie. Dla dzieci i dorosłych przygotowanych jest wiele atrakcji i konkursów m.in. warsztaty wyplatania wianków, które co roku cieszą się chyba największym zainteresowaniem, wianki biorą później udział w konkursie na najpiękniejszy z nich. Odbývają się zabawy z animatorami, którzy tak układają program, aby zachęcać rodziców do zabaw z dziećmi. W Polsce odchodzi się od kultywowania pradawnych tradycji. My, korzystając z pięknych okoliczności przyrody i wsparcia właścicieli terenu, chcemy ażeby ta tradycja była na nowo przypomniana, odświeżona i zaprezentowana mieszkańcom miasta. Lipno to specyficzne miejsce, wysoka stopa bezrobocia, ubóstwo i wiele rodzin żyjących jedynie ze wsparcia socjalnego sprawiają, że wielu mieszkańców nie posiada wysublimowanych potrzeb kulturalnych. Chcielibyśmy zaprezentować mieszkańcom inny rodzaj muzyki i inny rodzaj zabawy. Podczas imprezy chcielibyśmy także zaprezentować staropolskie obrzędy i obyczaje. Zapraszamy osoby, które specjalizują się w dziedzinach nawiązujących do dawnych czasów. Prezentowali się u nas: wytwórca miodu, zielarz, producentka naturalnych win, odbywały się warsztaty pieczenia podpłomyków na ogniu. 21 czerwca to pradawna Noc Kupały, zwana również Sobótką, to najdłuższy dzień w roku i najkrótsza noc. Oto jak wspomina się te dawne czasy:

"W dzień Kupały ludy wędrowały na zachód. Najwięcej ludzi zbierało się na górze nad jeziorem, o zachodzie słońca. Każda grupa mirów ustrojona była w wieńce, bylicę i przeróżne zioła oraz kwiaty. Młodzież już od samego rana znosiła suche gałęzie, łuczyno i bierwiona na "święty ogień". Nie można było przynieść suchego drewna - z niego nie wolno robić nawet chatki, ponieważ, jak sądzili poganie, mieszkała tam już śmierć... Zewsząd słychać i widać było już gwar wesoly i śmiechy, zwiastujące nocną "ucieczkę". Słowian i Wiłuj siedzieli pod dębem, pośpiewując na przemian. Pieśń Słowiana różniła się znacznie od pieśni Wiłuja. Gdy dwaj śpiewacy skończyli śpiewać, chór zaczął pieśń kupalną. Wreszcie, gdy słońce zachodziło zapadła cisza. Kobiety siedziały na ziemi, a wokół nich leżało jedzenie. Dalej było słychać świętowanie mirów i głośne wołanie. Przybiegły dziewczęta. Słychać było śpiew. Nagle wszyscy zaczęli wołać "Kupało!". Niewiasty chwyciły się za ręce osobno, osobno mężczyźni i zaczęło się wspólne świętowanie."

Po konkursach i zabawach dla dzieci, oraz wspólnym ucztowaniu (na koncercie na łące dbamy o to by kultywować tradycję wspólnego spożywania posiłków, dlatego impreza obfituje w liczne stanowiska gastronomiczne umożliwiające przybyłym gościom nasycić kubki smakowe), czas na strawę duchową, na wspomnianej wcześniej scenie odbywa się koncert. Zespoły jakie dobieramy na noc Kupały to zespoły alternatywne, grające akustycznie i delikatnie, nawiązujące do atmosfery zielonej łąki i początku lata. Po koncercie ludzie mogą jeszcze zostać przy ognisku na wspólnym muzykowaniu i rozmowach do białego rana.

Cel realizacji zadania

Celem jest upowszechnianie staropolskiej kultury, obyczajów i obrzędów, a także rozpowszechnianie muzyki alternatywnej wśród mieszkańców Lipna i okolic. Organizatorzy postawili sobie za cel integrację społeczną i zwiększanie świadomości o naszej bogatej słowiańskiej kulturze. Ponieważ Koncert na Łące jest imprezą darmową, może na nią przyjść każdy. Uczestnictwo w tym przedsięwzięciu pozwala ludziom na kontakt z przyrodą jak i z kulturą, którą jak się okazuje można znaleźć nawet na łonie natury. Program imprezy zaplanowany jest tak, aby jak najaktywniej wciągać dorosłych do zabaw z dziećmi. Poprzednie dwie edycje pokazały, że jest to bardzo trafne założenie, a tym samym z roku na rok zauważamy zwiększoną frekwencję rodzin z dziećmi. Poprzez liczne warsztaty przybliżyliśmy staropolskie obrzędy i obyczaje, pokazujemy jak żyło się kiedyś. Powiększająca się świadomość naszej przeszłości, to kolejna wartość dodana do naszej imprezy, przez co czyni ją poniekąd imprezą o charakterze historycznym.

Miejsce realizacji zadania

Miejscem Koncertu jest Łąka przy PUK Arenie w Lipnie. PUK Arena to jedyny w Polsce kryty tor motocrossowy. Miejsce te posiada całe zaplecze sanitarne, przyłącza do prądu, oświetlenie, a także możliwość schowania się na wypadek deszczu.

Grupa odbiorców zadania

Impreza skierowana jest do wszystkich grup wiekowych.: od dziecka do seniora. Zarówno dorośli jak i osoby w podeszłym wieku znajdują coś dla siebie. Nie ma ograniczenia wiekowego, program imprezy staramy się układać tak, żeby dla każdej grupy wiekowej było coś ciekawego. Często są to aktywności koedukacyjne, integrujące, angażujące do działania dzieci jak i dorosłych, kobiety i mężczyzn, małych i dużych, młodych i starszych. Odbiorcami koncertu są osoby w różnym wieku w ilości około 200. W warsztatach bierze udział około 100 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wkład osobowy w postaci pracy nad pisaniem i koordynacją projektu

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatami zadania publicznego będzie:

- udział 200 osób w koncercie
- udział 100 osób w warsztatach i prelekcjach towarzyszących
- integracja mieszkańców i rodzin
- możliwość zapoznania się z wytworami lokalnych przedsiębiorców
- poznanie ciekawej historii np., zielarstwa
- aktywizacja wszystkich grup społecznych i wiekowych do wspólnej zabawy i integracji na łonie natury
- przybliżanie kultury wysokiej, kultura na wyciągnięcie dłoni, poprzez umożliwienie uczestnictwa w darmowym koncercie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	wynagrodzenie dla gwiazdy wieczoru	7 000,00 zł	7 000,00 zł	0,00 zł
2	gastronomia	2 000,00 zł	0,00 zł	2 000,00 zł
3	obsługa nagłośnienia podczas koncertu	2 000,00 zł	0,00 zł	2 000,00 zł
4	nagrody w konkursach	1 000,00 zł	0,00 zł	1 000,00 zł
5	materiały promocyjne	700,00 zł	0,00 zł	700,00 zł
6	koordynacja projektu (15 godz. x 20 zł.)	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
Koszty ogółem:		13 000,00 zł	7 000,00 zł	6 000,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **pobieranie*/niepobieranie*** świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

[Podpis]

[Podpis]

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)



Data: 27.02.2019

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (złożony również elektronicznie)